

Referat

Sportsudvalget



Dato 15. februar 2023
Tidspunkt Kl. 17.00
Mødested Teams

Deltagere Jakob Leth
Per W. Nielsen
Eva Iversholt
Ole Jessen
Jan Juul
Nina Faxø
Anne Silfwander, Susie Juhl,

Pkt.	Tema	Indhold
1	Information fra administrationen	<ul style="list-style-type: none">• Godt gang i 2023 allerede• Orientering fra bestyrelsesmødet d. 23/01-2023. her var fokus især på rep.møde. d. 1.april, hvor årets program bliver: <p><i>Blok 1: DRF stævnedata, Seges, Klima</i> <i>Blok 2: Plenum, det gode børne-ungemiljø</i> <i>Blok 3: Elite frem mod OL2024 (para, dressur og spring)</i></p> <p>Se referat på rideforbund.dk</p> <ul style="list-style-type: none">• Årets official – liste over kandidater rundsendes efter mødes• Videoer, årsberetning – to udvalg udestår• Ærestegn, mail rundsendt.• Ranglistevindere, fejring. På seneste bestyrelsesmøde blev det diskuteret, hvordan man bedst muligt fejrer ranglistevinderne. Der har gennem tiden været forskellige tilgange. Hvad synes Sportsudvalget?• Udstyrskontrol – hvad skal der ske i 2023? Drøftes igen på bestyrelsesmødet d. 1/3-2023• Nyt fra administrationen Der er ansat en Elitekonsulent, der starter 1/3-23 I kommunikationsafdelingen er vores nye konsulent startet og er kommet godt i gang. Medio marts kommer SoMe konsulent retur fra barsel. Derudover er der opslået en stilling vedr. et barselsvikariat i Afd. Klub og Sport
2	Udvalg	<ul style="list-style-type: none">• Nye udvalgsmedlemmer Military: Maiken Holm Dressur: Susie Dannemand – derudover viste det sig ved nærlæsning af kommissoriet, at der er plads til endnu et medlem i DU. Stilling opslås snarest. Para: et medlem er stoppet, og endnu et medlem kandiderer til DRF's Bestyrelse. Ansøgninger efter nye medlemmer følger.
3	Reglement 2024	<ul style="list-style-type: none">• Reglementsproces er så småt i gang. Husk at opfordre til, at alle forslag eller kommentarer indsendes via elektronisk formular på Rideforbund.dk
4	Status på IT	IT-udviklingsprojekter:

Referat

Sportsudvalget



		<ul style="list-style-type: none">• Max antal starter pr. stævnedag fremfor på de enkelte klasser – er på plads.• Udvidet rytterkategorisering – prioriteres primo 2023. Både synlighed på Equipe og forskel på ponykat. (midler søges hos DIF's initiativpulje)• Vaccinationer på rideforbund.dk – vi er i dialog med det svenske forbund (midler søges hos DIF's initiativpulje)• Registrering af resultater i paraklasser – på plads• Nummerering af efteranmeldelsesklasser - undervejs• Klubbers hjemmeside på GO - kører• Mulighed for at se hestes ejerskab på Equipe (SEGES har stor udfordring pga. ejers samtykke) – jurister på sagen)• "Hvilke ryttere starter for min klub"? Udtræk på rideforbund.dk er ikke brugervenligt. Vi kigger ind i anden løsning på resultater og udskrift i Excel• KM radius på stævner• Søgkriterier gemmes fra gang til gang.• Autogenererede mails med kvitteringer• Equipe – efteranmeldelsesnummerering <p>Bankintegration: Indtaste kontonummer som rytter, så arrangør kan smide penge retur (ASI genbesøger korrespondance fra tidligere)</p>
5	Næste mødedato	Den 1. april om morgenen inden rep.mødet